北京京运通科技股份有限公司独立董事

关于为全资二级子公司提供担保的独立意见

根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上市公

司治理准则》、《上海证券交易所股票上市规则（2014 年修订）》和北京京运通科

技股份有限公司（以下简称“公司”）《独立董事工作制度》等有关规定，我们作

为公司的独立董事，对公司第三届董事会第三十二次会议审议的有关事项进行了

认真核查，基于独立判断的立场，发表独立意见如下：

一、关于为全资二级子公司提供担保的独立意见

公司为全资二级子公司庐江泥河红日光伏发电有限公司（以下简称“泥河红

日”）向兴业银行股份有限公司合肥分行申请综合授信提供的保证担保与股权质

押担保，符合相关法律、法规、规章、规则的规定，遵循了公司有关对外担保制

度，并履行了相应审批程序，符合公司根本利益。本次担保事项已经公司第三届

董事会第三十二次会议审议通过，无需提交公司股东大会审议批准。我们同意公

司为全资二级子公司泥河红日提供担保。

（此页无正文，为《北京京运通科技股份有限公司独立董事关于第三届董事

会第三十二次会议相关事项的独立意见》之签字页。）

独立董事签字：

邱靖之                   张韶华                     王文国

年   月   日